

materiale pentru instalatii video

I.D.: 72318508

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.392,01 RON - 3.392,01 RON

Descriere: camera de exterior 2 mp full hd safer pro ir 40m NUMAR DE REFERINTA: camera de exterior 2 mp full hd PRET DE CATALOG: 84,03 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc/preț fara tva COD SI DENUMIRE CPV: 32323500-8 Sistem video de supraveghere (Rev.2) DESCRIERE: Camera de exterior 2 MP FULL HD, Safer pro, IR 40 metri, lentila 2.8mm, SAF-PRO-BM2MP40F28 = 1 buc ... mai departe 20,00 Increase value Decrease value 84,03 1.680,60 Mufa alimentare camera TATA cu surub NUMAR DE REFERINTA: Mufa alimentare camera TATA cu surub PRET DE CATALOG: 0,58 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc fara tva COD SI DENUMIRE CPV: 32323500-8 Sistem video de supraveghere (Rev.2) DESCRIERE: Descriere produse: Mufa alimentare camera TATA cu surub, DCM = 1buc ATENTIE !!! Produsele se ... mai departe 20,00 Increase value Decrease value 0,58 11,60 Set Videobalun Pasiv, NUMAR DE REFERINTA: set videobalun pasiv PRET DE CATALOG: 9,24 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc/fara tva COD SI DENUMIRE CPV: 32323500-8 Sistem video de supraveghere (Rev.2) DESCRIERE: Descriere produs Set Videobalun Pasiv, 2 / 4 / 5 MP / 4K, HD-TVI, CVI, AHD, CVBS, cu PoC, Hikvisio... mai departe 15,00 Increase value Decrease value 9,24 138,60 Suport montaj pe stalp DAHUA, PFA152-E NUMAR DE REFERINTA: Suport montaj pe stalp DAHUA, PFA152-E PRET DE CATALOG: 39,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc fara tva COD SI DENUMIRE CPV: 32323500-8 Sistem video de supraveghere (Rev.2)
